
ПРИ:КАЗ 

№ 3�,j 

маи " /_{:, [)_}7 20/h' 

г. Москва 

Содержание: О проведении научно-практической конференции «Применение пленкообразующих 

аминов в энергетике». 

В целях развития и стимулирования интереса научных сотрудников, преподавателей, 

аспирантов, молодых ученых и специалистов ВУЗа к тематике использования современных 

пленкообразующих аминов в теплоэнергетике, адаптации международного опыта от Международной 

ассоциации по свойствам воды и водяного пара, а также в целях повышения имиджа Национального 

исследовательского университета «МЭИ» в России и за рубежом. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с «9» по «10» ноября 2016 года научно-практическую конференцию 

«Применение пленкообразующих аминов в энергетике» в Национальном исследовательском 

университете «МЭИ» (далее - мероприятие). 

2. Ответственным за проведение мероприятия назначить доцента кафедры тепловых электрических 

станций НИУ «МЭИ», к.т.н. К.А. Орлова (тел.: +7 495 З62 71 71). 

З. Начальнику Эксплуатационно-хозяйственного управления В.Г. Снегиреву обеспечить: 

оборудование для презентаций (возможность использования проектора и трех микрофонов) 

для демонстрации презентаций в ходе выступлений докладчиков: МАЗ 9 и 10 ноября (с 9:00 

ДО 17:00); 

ежедневную уборку МАЗа по завершении рабочих сессий конференции в 17:ЗО (9 и 10 

ноября). 

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникову обеспечить: 

безопасность проводимого мероприятия, доступ участников конференции в соответствии со списком 

участников (будет предоставлен ответственным за проведение мероприятия не позднее 7 ноября 

2016 года) в МАЗ в период проведения мероприятия. 

5. Разрешить доступ участникам конференции к конференц-залу НИУ «МЭИ» с 9 по 10 ноября 2016 г. с 

9:00 ДО 18:00. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приложения 

1. Состав организационного комитета конференции - 1 стр. 

Ректор НИУ «МЭИ» 

ПроекупРij за вносит 
_1 К.А. Орлов 

�--) 

Н.Д. Рогалев 

1 



Приложение №1 

к приказу 

«О проведении научно-практической конференции 
«Применение пленкообразующих аминов в энергетике» 

Организационный комитет конференции: 

Н.Д. Рогалев - ректор НИУ «МЭИ» (председатель) 

К.А. Орлов - доцент кафедры тепловых электрических станций НИУ «МЭИ» (заместитель 

председателя) 

Т.И. Петрова - профессор кафедры тепловых электрических станций НИУ «МЭИ» 

Г.Ю. Кондакова - инженер кафедры тепловых электрических станций НИУ «МЭИ» 

С.А. Колышницына - ведущий инженер кафедры тепловых электрических станций НИУ «МЭИ» 

Язык 
Рабочим языком кон ференции является русский. 

АДРЕС ОРГКОМИТЕТА 

Орлов Константин Александрович 

Кафедра тепловых электрических станций (ТЭС) 

Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

Россия, 111250, Москва, ул. Красноказарменная, д. 17 

Телефон: +7 495 362 71 71 

Email OrlovKA@mpei.ru 

2 


